
介護保険サービス利用料金(単位:10・55円)

要支援１

要支援２

要介護１

要介護２

要介護３

要介護４

要介護５

家賃等のその他料金

宿泊費

朝食代

昼食代

夕食代

おやつ代

アップルハートやわらぎ春日

小規模多機能型居宅介護 利用料金表

108円

利用料金介護度

3,438円

10,423円

15,318円

22,283円

6,948円

2,800円

324円

540円

540円

24,593円

27,117円

項目 利用料金



要介護度

要支援1 3,438 円/月 113 円/日

要支援2 6,948 円/月 228 円/日

要介護1 10,423 円/月 342 円/日

要介護2 15,318 円/月 503 円/日

要介護3 22,283 円/月 732 円/日

要介護4 24,593 円/月 808 円/日

要介護5 27,117 円/月 892 円/日

個別に説明します。 算定中

30×30日 算定中

1,000円 算定中

10.2%/1.2％ 算定中

初期加算(利用から30日間のみ)

認知症加算

処遇改善加算Ⅰ/特定処遇改善加算Ⅱ

総合マネージメント加算

やわらぎ春日 料金表

介護保険費用 2023年度版 (地域区分：10.55）

日割自己負担額(1割)月額自己負担額(1割)

加算
月額要介護度

宿泊費2,800円 朝食324円 昼食540円 夕食540円

おやつ代108円は別途利用に合わせて必要となります。

あくまで、上記は介護保険料の個人負担額の目安となります。

詳しくは、092-573-2525 管理者までお問い合わせ下さい。


